

「店頭外国為替証拠金取引説明書(契約締結前交付書面・注意喚起文書)」新旧対照表

平成27年3月20日

( 下線部分変更)

新	旧
<p><b>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</b></p> <p>当社は、金融商品取引法第43条の3及び金融商品取引業等に関する内閣府令第143条から第145条の定めに基づき、お客様から預託された取引証拠金その他の証拠金について、三井住友銀行、みずほ信託銀行、<u>三井住友信託銀行および日証金信託銀行</u>の信託口座に預けることにより区分管理信託をしています。</p>	<p><b>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</b></p> <p>当社は、金融商品取引法第43条の3及び金融商品取引業等に関する内閣府令第143条から第145条の定めに基づき、お客様から預託された取引証拠金その他の証拠金について、三井住友銀行およびみずほ信託銀行の信託口座に預けることにより区分管理信託をしています。</p>